ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TNMT Tuy Phước, ngày      tháng  6  năm 2022

V/v nhu cầu vật liệu đất đắp và

đề xuất điểm mỏ để phục vụ

các công trình sử dụng vốn ngân

sách trên địa bàn huyện

    Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường Bình Định

UBND huyện nhận được Văn bản số 1422/STNMT-TNKS ngày 06/6/2022

của Sở Tài nguyên và Môi trường Bình Định về việc thủ tục cấp mỏ vật liệu thi

công các khu tái định cư phục vụ GPMB Dự án đường bộ cao tốc Bắc – Nam và

các công trình sử dụng vốn ngân sách. Qua rà soát nội dung văn bản; theo đề xuất

của Ban QLDA ĐTXD &PTQĐ huyện tại Báo cáo số 100/BC-BQL ngày

10/6/2022 và của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Báo cáo số 155/BC-

TNMT ngày 10/6/2022, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Qua kiểm tra rà soát, trên địa bàn huyện Tuy Phước có một số dự án sử dụng

vốn ngân sách chuẩn bị triển khai thực hiện có nhu cầu sử dụng vật liệu đất đắp

lớn, cụ thể như sau:

STT Dự án Nhu cầu đất

đắp (m3)

1 Xây dựng CSHT Phân khu 3, Phước Lộc 230.000

2 CSHT Khu dân cư Công Chánh, TT Tuy Phước 70.000

3 CSHT Phân khu 2, Phước Lộc 84.000

4 CSHT Khu dân cư Chợ Quán Mối 37.000

5 CSHT Khu dân cư Trung Tín 2, TT Tuy Phước 9.000

6 Đường từ ĐT.640 vào tháp Bình Lâm 17.000

7 Khu dân cư và thương mại dịch vụ thôn Tùng

Giản, xã Phước Hòa

300.000

8 Cơ sở hạ tầng khu dân cư vùng Bờ Hiên (mở

rộng)

40.000

9 Khu tái định cư phục vụ giải phóng mặt bằng Dự

án đường bộ cao tốc Bắc – Nam

60.000

10 Các công trình khác 30.000

 Tổng cộng 877.000

Vị trí đề xuất khai thác đất tại mỏ QN03 phường Bùi Thị Xuân.

2

 UBND huyện đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường Bình Định xem xét tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (Đ/c Xuân);

- Phòng TN&MT huyện;

- Ban QL DAĐTXD&PTQĐ huyện;

- CVP, PCVP-2;

- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-15T17:28:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-16T07:28:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T14:39:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T14:57:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T14:58:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T14:58:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!